RESOLUCION de 17 de febrero de 1994, de la Dirección General de Infraestructura, por la que se anuncia concurso con Admisión Previa para la contratación de las obras de «Abastecimiento de aguas a Serradilla, Casas de Millán y Mirabel».

Se anuncia Concurso con Admisión Previa para la Contratación de las Obras de: «Abastecimiento de agua a Serradilla, Casas de Millán y Mirabel».

Presupuesto de Contrata: 495.000.000.

Anualidades: 1994: 124.000.000.

1995: 371.000.000.

Plazo de ejecución: 15 meses.

Plazo de garantía: I año.

Fianza provisional: Dispensada.

Fianza definitiva: 19.800.000.

Clasificación requerida:

GRUPO	SUBGRUPO	CATEGORIA
E	2	e
E	1	e
K	8	С

El Pliego de Beses y Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares podrán examinarse en los locales de esta Consejería, sitos en Mérida, calle Enrique Díez Canedo, s/n. Polígono Nueva Ciudad.

El plazo de presentación de proposiciones finalizará a las 12 horas del día 12 de abril de 1994.

La apertura de proposiciones se realizará por la Mesa de Contratación en acto público celebrado en la Sala de Juntas de esta Consejería a las 11 horas del día 25 de abril de 1994.

Mérida, 17 de febrero de 1994. El Director General de Infraestructura. Miguel García Ledo.

RESOLUCION de 17 de febrero de 1994, de la Dirección General de Infraestructura, por la que se anuncia concurso con Admisión Previa para la contratación de los Servicios de Asistencia Técnica a la Dirección, Control y Vigilancia de las obras de «Abastecimiento de Agua a Serradilla, Casas de Millán y Mirabel».

Se anuncia Concurso con Admisión Previa para la Contratación de los Servicios de Asistencia Técnica a la Dirección, Control y Vigilancia de las obras de: «Abastecimiento de agua a Serradilla, Casas de Millán y Mirabel».

Presupuesto de Contrata: 20.000.000.

Anualidades: 1994: 5.000.000.

1995: 15.000.000.

Plazo de ejecución: 16 meses.

Plazo de garantía: I año.

Fianza provisional: Dispensada.

Fianza definitiva: 800.000.

Clasificación requerida:

GRUPO	SUBGRUPO	CATEGORIA
A	2	A
R	3	٨

El Pliego de Beses y Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares podrán examinarse en los locales de esta Consejería, sitos en Mérida, calle Enrique Díez Canedo, s/n. Polígono Nueva Ciudad.

El plazo de presentación de proposiciones finalizará a las 12 horas del día 19 de abril de 1994.

La apertura de proposiciones se realizará por la Mesa de Contratación en acto público celebrado en la Sala de Juntas de esta Consejería a las II horas del día 3 de mayo de 1994.

Mérida, 17 de febrero de 1994. El Director General de Infraestructura. Miguel García Ledo.